Montage-anvisning for
nodoppnare typ P (och typ T)

OBS!
Denna Nodoppnare innehaller en detalj gjord av
massing som bestar av éver 0,1% bly.
Det ar ytterhylsan (markerad med en rod prick)
punkt 4,4 i detaljspecifikationen.

‘ SODERHAMN INNOVATION

Tel. +46 (0)270 - 702 30

D Ostansjé 566, 826 70 SODERHAMN
E-post:si@soderhamninnovation.se




OBS!

For full funktionssakerhet far ingaende komponenter
ej modifieras. Om sa ar fallet frantar vi oss allt ansvar
for produkten.

Denna nédéppnare dr avsedd fér Ias:
Assa 560, 562, 564, 585, 1560, 2580, 5584, 6580, 6585, 8560,
8561, 8562.

Typ P= No&déppnare monterad pé vred,
t.ex. cylinderlas

Typ T= NOddppnare monterad pa trycke,
t.ex. fallas.

1.

Oppna dérren med befintligt vred (eller
trycke) och k&nn om dorren och laset
gar latt.

Om ej, justera t.ex. i karmens urtag for
laskolvarna.

Kom ihag att smérja laset!

Centrumlinje (§¢)

2.

Tag bort vredet (1).
(Vid typ T: Tag bort trycket)

mark upp en centrumlinje (¢) ®
byt befintlig medbringare mot

medskickad medbringare (2).

c_i0e =

3.

Satt fyrkantstappen i lasets
medbringare (3) for ihop,
bottenplaten (2) med ytter-
hylsan (1) (ytterhylsan av
massing) mekanismen fores
pa fyrkantstappen s& att
tappen gar in i mekanimens
innerhylsa.

Diie

G

4.
Kapa fyrkantstappen enligt denna g:
skiss. Sétt darefter tillbaka tappen L
och hang pa mekanismen pa tap-
pen.

5.

Skruva fast ytterhylsan (av
massing) med lasets cylin-
derring. Kann efter att laset
gar latt. Lat dragarmen
hénga fritt. Rikta in botten-
platen efter centrumlinjen.
Skruva fast bottenplaten.

e e =

OBS! Samtliga hal borras med medskickad borr.



6.

Lossa pa dragarmens las-
skruv (1). Méark upp for Gvre
fastet och skruva fast (2). Se
till att fastet hamnar i botten-
platens urtag. OBS! Fastskruv
RXS 4,8 x 16.

Justera dragarmen enl. fol-
jande: Kolvarna helt ute, dvre
fastets arm i ytterlage, inget
"glapp” far finnas, skruva fast
lasskruven.

- OBS! VIKTIGT!

Tryck sedan Ovre fastets arm
mot dorren, sa att kolvarna &r
heltindragnailaset. Skruvanu
insexskruven (3) in mot fas-
tets arm tills att den stannar
mot denna. Slapp nu ut armen
och prova att allt fungerar.

Om nu hela mekanismen gar trogt kan det bero péa att
- ytterhylsan har ej hamnat centriskt -
- bottenpléaten likasé -

Aterga till punkt 5.

pue e

8. A 62
Fast dragarmens fjader enl. alt. 1-2.

Beroende pa lasets vridriktning.

Prova ater funktionen. opt-2
Wi 4 "«R’

OBS! VIKTIGT
Bifogad klisterlapp om funktionskontroll fastes pa insidan av kapan.

9.
Skruva fast kapan.

OBS! Fastskruv RXS 4,8 x 9,5 (Nr:7)

Satt pa vredet (ej dikt mot kapan) enl. fig.
och 1as med lasskruven.

Do

10.

Montera ihop roret med det undre fastet och sedan med det 6vre fastet.
Se nutill att roret sitter vertikalt. Snedvridning far ej uppsta! Méark darefter
upp for det undre fastet och skruva fast fastet pa dorren.

Medskickade dekal fastes enl. vid-
staende skiss:

"Nodoéppnare” (1).

Medskickad plastplugg monteras pa
Ovre fastarm (2).

Noédoppnaren ar nu fardigmonterad!

-rOBS! VIKTIGT!

Kontroll av montering pa dérr.

Genom anlaggningségarens forsorg skall
féljande kontroll utféras péa varje n6dopp-
nare sedan den monterats pa dorr.

1. Okularkontroll och métning utfors for att
kontrollera att montering och injustering ar
enligt gallande monterings anvisning.

2. Fastdetaljerna kontrolleras. Skruvar och
muttrar skall vara atdragna och lasta pa
tillforlitligt satt.

3. Forenklad funktionskontroll utfors: Be-
lasta dérren med handen, tryck sedan pa
tryckstdngen med andra handen. Dor-
ren skall da ga upp med ett Iatt tryck, om &
inte justera nédéppnaren enligt montage-
anvisning.

4. Kontrollera att dekal ar ditsatt pa kapan.

OBS! Denna kontroll bor ske 1 gang per
ar.




OO~ WN =

~

10.
11.
13.
14.
15.
16.
18.
19.

DETALJ - SPECIFIKATION

. Tryckstang 3:2 Vred

. Faste, komplett 3.3 Lésskruv

. Képa, komplett

. Dragarm, komplett 4:1 Dragarm

. Bottenplat 4:2 Faste

. Fastskruv 4:3 Arm
RXS 4.8 x 16 SVOX 4:4 Ytterhylsa

. Fastskruv 4:5 Innerhylsa
RXS 4.8 x 9.5 SVOX 4:6 Nit, KN 6 x 14

. Fastskruv 4:7 Lasring SGA 15
for cylinderskylt 4:8 Lasskruv M6 x 12 8.8 FZB

. Cylinderskruv 4:9 Pressmutter kalei M6
Atergéngsfjéder 4.10 Bricka, BRB 6.4 x12x 1.5
Plastplugg, &ndavslutning FZB
Tapp =5 mm,L=55mm 4.11 Pinne, FRP 6 x 32
Medbringare 4.12 Stoppskruv, M5 x 16
Insexnyckel, 2.5 mm 4:13 Tacklock
Borr, 3.3 mm 4.14 Skruv MFX M5 x 10 SVOX

Dekal till kdpan
Dekal funktionskontroll

Bok & Tryck AB « Bollnas



